
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: RzRcahit Collaku, Tel. 0800 9999, Fa. W 228-516, Wcb.www.bidra.gov.sl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te fimijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligiinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atcsia ~Mbiemri 

b t '  --- 
Institucioni dhe adresa 

Data e emcrimit nc  Data e dorczimit tc 
funksionin qE kryen dcklaratcs 

N& baze tC pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Piir parandalimin e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t& Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sii, q& te verifikojne 
ne ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet thanciare, qe ekzistojne ne em&r dhe per ilogarine time, te bashkbhortit /es dhe te 
Gmijeve. 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje nB kite dokument 
jane t2 verteta dhe nuk kam deklaruar as& qe nuk eshti; e virteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
1NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI Tfi PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Rrmhkrurni holli?&ht ndryrhimet (shteuu dhe p a w m e )  &: Ilojin, sipErfaqen, ad&n ku ndodben, 
winentin e kryerjer rl! veprimlt, v k r b  nE kk8 apo n8 valutt qP pasqyrehet nP dokumentaclanin q t  
dhpeneni, d munged te dokumenteve v- qi! kcni rhtuar npo prkeanur. pjezCll tnkucse q8 zot&onl ti? 
@e lbj paluajhbme dhe t€ lunjtsbme, '" --I"'- aar ow jo st regjbtrat publilr?: p&r periudhtn 
apr dektarltai i mbarshtm deri mP 31 dhietor ti4 cklnrlmit. Interemu Mto: a8 lung Hdhie me Ju. 
btsbk14hertIden dhe remu& madhor€. 

Nr. P&rshkrisi i pnurSsii Vleru me ahifrn dhe mc fj& nl! % 

I Ernri, Wlbiemri, NEnshkrimi 

Nese ky format eshf2 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PlUVATE 

~ ~ r s h k b r n i  bdlklrbt 16 ardhorrt p& vttin, ngn pap osc pjcs&arrrja aE Sb- e @ nnlhursiVe # 
bar& kombtoat i! ~ d a  aagazhlm e veprlmtari tjet8r qi! ka #HIE ttl! @rfltuara, nk! bkl! ~po a& 
vdhura p e l a s ~ . p &  barshkeskorthJen dhe fhalJ& auKlhor& value, ngn dekhrlml i 
Nrcaktoai em&timln c inatitucioalt, organ&atBn sb aktivltetit nga ku mPpusMm derl arii 31 
Jane slgurnar t!! udhunt,  . d m ,  nr. 1 regjbbft'pblll, statusi, objektln dhjeur tL! vltit te deklnrim 
e veprlmhrkl! rB orgraiuW fnnksiouin, mtyriln e ulgazhimlt. (mt sbifrfi dhe me flalE).. 

NZse ky format eshte i pamjaftueshh, vazhdoni te ploGsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHOIP~~RISB 

Cl INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARLMIT D-kE KONTROLLIT TE PASURlVE 

> 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detjrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te d h h t  per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 

- tti ruajtur koufidencialitetin e tyre. 
-- . -. 

PErshkruani h W s h t  qUllmfn e detyrimlt flmnciar, Shuma e shlyer n p  Gjendjjr e detyrimit te 
sbumL tatde IS kkli apo n2 valutl?, date* e fillintit dtkrrimi i mi2parshl?m mbetur pa shlpr &ri 
dbc tC mbarimit tC detyrimit (muajiivitl), ar. e derl al! 31 dhJetor tC vltit nP 31 dhjetor b3 vitlt ti! 
kontratb dhe lntererfr-hrtb tE dekhrlmit deklarimtt 
Per knilItl! hankare s h d  totale (kryesor + (me shlfra dke me (me shifm dhe shkrim) 
interes), kohwrt&n (muajUvlti) dke kbtl mujar. shkrlm) S h u m  kryesore+intms 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a s  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshode 
Emer, atesi, mbiemt  femije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Phgjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interest private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklmoj se te dhkaf e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjand 1 verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qZ nuk Zshshl e vZrtete. 

I Emri, Mhiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T t  PASURWE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PErshknuni holWsht ndryshlrnet (shtezr dhe p p M h e )  n& Ilojln, dpErf.4~11, s d M n  ku ndodhen, 
moatentln e kryerjcl sZ veprimit, vler9n ni! leU apo nC valutli ql! pmqyrohet nE d&umentmdofiiu qe! 
dhpononi, a8 rnangtd! tl! dokurnenteve vlerh qE kcni shtuar apo pakluar, pj&n takltesc qC zotlSroai t l  
$do lloj pasurk, ti! pallujtshme dhc t8 hujtshme, te regjhtrsv ose jo nl! repliatrrt publikk, p2r perindbin 
nga dcklarlmi i m6parshCm dcrl ml! 31 dhjetor t5 vitit ti! dcirbrimlt. 

' Pjesa 
Nr. PlrshkrImi i pasurisli Vlem me sldfra dhe me fjali5 & %  

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




